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Чемпіонат U-19
2024/25 7-й тур, Матч №50

П`ятниця, 20.09.2024, 13:30, "Ніка-плюс", Олександрія. 25°C. Глядачі: 35

«Олександрія» Олександрія

2 : 0

«Лівий Берег» Київ

1 Макаренко Назар
53 Піддубний Владислав
8 Малько Матвій
5 Хованюк Артем (К)
30 Самойлович Дмитро
55 Баденко Ілля
21 Васін Андрій
22 Хан Данило
9 Бредельов Денис
51 Грибеник Ігор
24 Устинов Ігор

Запасні
31 Заєць Данило
26 Дзюбін Марат
16 Гриценко Роман
11 Усенко Євген
88 Яременко Артем
33 Горбатов Євгеній
6 Курлатов Андрій
20 Халілов Алі
52 Антипенко Іван
14 Сідєльніков Кирило
7 Слободянюк Тимофій
23 Омельченко Максим

Тренер
Карпов Олександр

1 Сташків Вадим
3 Запорожан Сергій
16 Твердохлєбов Климентій
14 Дементьєв Лев (К)
2 Рашківський Дмитро
5 Бойченюк Максим
13 Шусть Михайло
19 Міненко Євгеній
8 Дмитрієв Данііл
10 Сидоров Андрій
17 Гереш Роман

Запасні
23 Зімін Артем
24 Мангер Віталій
4 Москун Михайло
6 Бричук Ілля
7 Назарук Антон
11 Євтушенко Остап
9 Мирошниченко Юрій

Тренер
Кікоть Павло

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Ожійов Костянтин
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Удовенко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 7-й тур, Матч №50
П`ятниця, 20.09.2024, 13:30, "Ніка-плюс", Олександрія. 25°C. Глядачі: 35

«Олександрія» Олександрія 2 : 0 «Лівий Берег» Київ
21 Васін Андрій 40'

24 Устинов Ігор 51'

62' 19 Міненко Євгеній
7 Назарук Антон

21 Васін Андрій
52 Антипенко Іван 64'

9 Бредельов Денис
88 Яременко Артем 64'

88 Яременко Артем 67'

71' 8 Дмитрієв Данііл
9 Мирошниченко Юрій

71' 10 Сидоров Андрій
11 Євтушенко Остап

55 Баденко Ілля
11 Усенко Євген 75'

22 Хан Данило
33 Горбатов Євгеній 75'

80' 5 Бойченюк Максим
6 Бричук Ілля

30 Самойлович Дмитро 82'

87' 11 Євтушенко Остап
4 Москун Михайло

30 Самойлович Дмитро
16 Гриценко Роман 90'

24 Устинов Ігор
7 Слободянюк Тимофій 90'

51 Грибеник Ігор 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


